
UCHWAŁA Nr 115 /2025 
ZARZĄDU POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 7 października 2025 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w powiecie zwoleńskim w 2026 roku 
 

    Na podstawie art. 13 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) w związku z art.11 ust.2, 2a pkt 2, 

ust. 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1534, z późn.zm.) i 

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.107, z późn.zm.)  uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu powierzenia 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w powiecie zwoleńskim w 2026 roku. 
 
§ 2. 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie powierzenia realizacji zadań wraz 
z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

 
§ 3. 
Ogłoszenie w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej w powiecie zwoleńskim w 2026 roku stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Zwoleńskiemu. 
 
 § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zwoleniu. 
 
Uchwałę w oryginale podpisali: 
 
Członkowie Zarządu:                                                                      Przewodniczący Zarządu  
 
Kinga Kołaga – Wicestarosta                                          Andrzej Skorek                                       
 
Mirosław Chołuj  
 
Piotr Fijołek 
 
Piotr Tomaszewski 

 


